
1 

Dorog Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../2024. (XII. 13.) önkormányzati 
rendelete a temetőről és a temetkezésről szóló 17/2013. (XII.13.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testülete a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi 
XLIII. törvény 41. §. (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, valamint Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A temetőről és a temetkezésről szóló 17/2013. (XII.13.) önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe 
az 1. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2025. január 1-jén lép hatályba. 
 
 
 
 
 
 

Dr. Tittmann János                                                Kecskésné Patos Szilvia 
              polgármester                                                                   jegyző 
  



2 

1. melléklet a .../2024. (XII. 13.) önkormányzati rendelethez 

 
„3. melléklet a 17/2013. (XII.13.) önkormányzati rendelethez 
 

Sírhelyek díjai (nettó) 
Egyes sírhelyek 25 évre                               41.200.- Ft 

Kettős sírhely 25 évre                               82.400.- Ft 

Gyermek sírhely 25 évre                               20.700.- Ft 

Kettős személyes sírbolt 60 évre 313.500.- Ft 

Négy személyes sírbolt 60 évre 578.000.- Ft 

Hat személyes sírbolt 60 évre 693.000.- Ft 

Urnahely (kolumbárium) 10 évre 33.300.- Ft 

Urnasírhely 10 évre 33.300.- Ft 

   

   

Egyéb díjak (nettó) 
Temető-fenntartási hozzájárulás (a temetőbe való behajtás díja) 

 

3.500.- Ft/sírhely 

Az üzemeltető által biztosított szolgáltatások igénybevételéért fizetendő díjmértéke 

 

 

Normál sírásás 39.700.- Ft/temetés 

Mélyített sírásás 46.900.- Ft/temetés 

Urna sírásás 17.100.- Ft/temetés 

Sírhantolás normál 25.500.- Ft/temetés 

Sírhantolás mély 31.200.- Ft/temetés 

Sírhantolás urna 14.200.- Ft/temetés 

Hűtési díj       4.500.- Ft/nap 

Ravatalozás                28.400.- Ft/alkalom 

Temetőn belüli halottszállítás    7.400.- Ft/fő 

Sírhely (nyilvántartás, adminisztráció)  4.800.- Ft/sírhely/25 év 

Telephely és temető közötti halottszállítás díja                     0.- Ft 

Szórókút igénybevételének díja                92.300.- Ft/alkalom 

Közköltséges temetés – Dorog hamvasztásos szóró parcella               100.000.- Ft 

Közköltséges temetés – Dorog Hazavitel                75.200.- Ft 

 
 
 

 
 
 
 
 



3 

 
Végső előterjesztői indokolás 

Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testülete a temetőről és a temetkezésről szóló 17/2013. 
(XII.13.) rendelet 3. sz. mellékletében állapította meg a fizetendő díjak mértékét. Sírhelydíj és a 
temetőben vállalkozásszerűen munkát végzők által fizetendő temető-fenntartási hozzájárulás az 
önkormányzatnak éves szinten 3.256 eFt bevételt jelent. 
A 2025. évi önkormányzati költségvetés tervezésében ez idáig rendelkezésre álló információk alapján 
(az állami normatív támogatás reál értéken nem őrzi meg költségvetési értékét, az iparűzési adó 
többlet elvonásra kerül) indokolt az önkormányzati saját bevételek inflációt meghaladó emelése, így 
javaslom a díjtétel 14%-al történő megemelését. 


